
Comune di Campi Bisenzio
Provincia di Firenze

 

DETERMINAZIONE N. 103 DEL 07/11/2014

SETTORE Organizzazione Interna

Oggetto:
AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALLA SELEZIONE PER L’ATTIVAZIONE DI N. 4 TIROCINI NON CURRICULARI
PER ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO T.OC. – Talenti e Occupazione

 

Responsabile del procedimento:  FIASCHI LUCIA

Responsabile del provvedimento:  FIASCHI LUCIA

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"

Allegati n.:  2
Elenco:

1 ALLEGATO A
2 ALLEGATO B

La presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on line nei termini e modi di legge.



 

Comune di Campi Bisenzio 
(Provincia di Firenze) 

IL DIRETTORE DEL 2° SETTORE 
“Organizzazione Interna” 

Ai sensi del decreto del Sindaco n. 43 del 16/12/2013 
Ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 

 
Vista la propria determinazione n. 69 del 17/09/2014 ad oggetto: “Avviso di selezione per 
l’attivazione di n. 4 tirocini non curriculari per attività di supporto alla realizzazione del 
progetto T.OC. – Talenti e Occupazione”; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento dei servizi e degli uffici del Comune di Campi 
Bisenzio agli artt. 72 e 73; 
 
Viste le domande sottoscritte dai candidati e redatte secondo lo schema allegato all’avviso 
di selezione, pervenute all’Ente nel periodo previsto; 
 
Verificata l’ammissibilità di tutti i candidati e considerato concluso il procedimento 
istruttorio individuando l’elenco dei candidati ammessi (allegato A) e l’elenco dei candidati 
esclusi (allegato B); 
 
Preso atto che: 
- nell’allegato A dell’elenco degli ammessi una candidata risulta ammessa con riserva; 
- nell’allegato B dell’elenco degli esclusi i due candidati sono stati esclusi per superamento 
dell’età di 30 anni, requisito richiesto per la candidatura al punto b) “età compresa fra i 18 
ed i 30 anni (18 anni compiuti alla data di presentazione della domanda e 30 non compiuti 
alla data di attivazione del tirocinio)”; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni sopra specificate: 

1. di ammettere alla selezione per l’attivazione n. 4 tirocini non curriculari per 
attività di supporto alla realizzazione del progetto T.OC. – Talenti e Occupazione 
i candidati dell’allegato A, parte integrante del presente atto; 

2. di escludere per i motivi premessi in narrativa i candidati dell’allegato B, parte 
integrante del presente atto e di comunicarlo agli esclusi; 

3. di pubblicare tale esito dell’istruttoria sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”; 

4. di individuare quale responsabile del procedimento, ai sensi della legge n. 
241/1990 e s.m.i., la signora Sabina Candilora, Esperto amministrativo e/o 
contabile del Servizio Amministrazione del Personale. 

 
Il Direttore del 2° Settore 
“Organizzazione Interna” 

                                                                                                  Lucia Fiaschi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


